
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 38/133/2021      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania mienia Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

Na   podstawie art.32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(  tekst. jedn. Dz. U. 2020,  poz.920 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przekazać nieodpłatnie na własność  dla  Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie oraz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnych Intelektualnie prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 

Służebniczek NMP NP. w Tarnobrzegu, ul. Sienkiewicza  211, 39 – 400 Tarnobrzeg 

materiał brukarski: 

 

1) Kostka  Akropol szara gr. 6 cm, ilość 300 m2 

      2) Kostka  Akropol szara gr.8cm, ilość 2698 m2 

3) Obrzeże bet. szare 6x20x100, ilość 500 szt. 

     4) Krawężnik bet. szary 100x30 x15 600 szt. 

 

o wartości 119 975,50 złotych. 

 
2. Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo – odbiorczego w terminie do 30 

grudnia 2021 r. 

     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 


